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
WCs, Glasfaseranschluss, 10 Außenstellpl.,
Bj. 2000, B: Strom 68 kWh/(m²a),Wärme 137
kWh/(m²a), Gas-ZH, NKM: 1.700,- € mtl.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Stockelsdorf
Ebenerdige Ladenfläche in zentraler Lage,
ca. 90 m² Gesamtfl., WCs und Kochnische
vorh., 2 Schaufensterfronten, Terrassen-
bereich nutzbar, SP vor demGebäude, FBH,
Bj. 1910, B: 25,3 kWh/(m²a) Strom, 294,5
kWh/(m²a) Wärme, Gas-ZH, 2.500,- € NKM
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Versicherungsagentur
...sucht zum Aufbau eines neuen Standortes
eine Bürofläche ab 100m² in und um Lübeck.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Innenstadt gesucht!
Für einen expandierenden Optiker suchen
wir in der Lübecker Innenstadt eine Ladenflä-
che ab 150m² mit Schaufensterfläche, Lager
und kleinerMitarbeiterküche.Min. 3 Stellplät-
ze sind wünschenswert.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Ab 50 m² ges.!
Für eine Medizinische Fachangestellte su-
chen wir eine Wohnung in Lübeck ab ca. 50
m² Wohnfläche.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Bankkaufmann sucht...
...eine helle Mietwhg. mit EBK fußläufig zur
Lübecker Innenstadt. Bis ca. 800,- € NKM.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

DHH gesucht!
Intensivkrankenpfleger und Erzieherin su-
chen ein gemütliches RH /DHH zur Miete in
Bad Schwartau oder Stockelsdorf.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Lübeck gesucht!
Für eine Lübecker Familie suchen wir ein
Haus in Lübeck oder Umgebung mit min. 4
Zimmern zur Miete. Bis ca. 1.500,- € NKM.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Ferienbungalow auf Rügen zu

verkaufen

Drigger Ort Bungalow direkt am Strela-
sund 38m² auf 383m² Gartenvereins-
land/ Fotos auf Immowelt/ 89.000,00€/
privat an privatt 017655064961

Neue Lagerräume
6, 9 und 12 m²

in voll isolierter neuer Halle. 1 m²/11,- €
monatl., trocken, abschließbar, belüftet,
mitBeleuchtung.SehrhoheDeckenhöhe
und zugänglich täglich von 8 - 20 Uhr.
Keine Mindestlaufzeit und monatl.
kündbar. Keine Strom oder zusätzlichen
Kosten. Verkehrsgünstige Lage zw.
Lübeck und Bad Segeberg, 5 Min.
zur A 20 und B 432.

Heinrichs Handelsagentur
23821 Rohlstorf

Tel.: 0176/61795441

Buchen Sie Ihre Kleinanzeige
unter

Tel.: 04 51/144-11 11

Büroräume, hell. geräumig, modern, Park-
plätze direkt vor dem Haus, Gewerbegebiet
Roggenhorst, Preis: 7,00 € m² netto zzgl.
NKt 04518104430

Ahrensbök, zentrale Lage, schöne 2 ZW, ca.
70 m², EBK, DB, Balkon, zu vermieten,
KM 560€ + NK + MS,t 0157/53654864

Lachswehralle 15b: 2-Zi.-Whg., ca. 53 m²,
2. OG, EBK, DB. 800 € WM + MS, ab
01.10.2024 frei. t (0171) 40 67 180

Ahrensbök, 3-Zi.-Whg., 68 m², KM 600€ +
Strom + Hzg., keine Haustiere.
t 04525/1345 nach 18 Uhr

Eutin: 84 m² Altbauwohnung (3 Zi.) in MFH,
1. OG, Blick auf Schlosspark, kleiner Gar-
ten, Parkplatz, 800 Kaltmiete (ca. 200 €

NK), ab sofort zu vermieten. Ab 18 Uhr
t 0160/ 94425766

Kaufe 1 od. Mehrfam.-Haus, gerne Reihen-
haus von Privat, auch auf dem Land.
t 0451 / 49 21 12, ab 19:30 Uhr

Su. 2-3 Zi.-Whg. m. Blk., Abstand u. Reno-
vierung mögl.t 0171/ 4 93 97 94

Haus, 90 m² (+/-) oder Wohnung parterre
im 2-Fam.-Haus, Raum Klinckberg,
Pönitz od. Ahrensbök von weiblich ge-
sucht.t (01525) 5 705 770

Gepfl. Garten in Kücknitz, Possehl-Park a.
gesundh. Gründen gg. Abstand z. 30.9.
abzugeben. Steinhaus m. gr. überd. Terr.,
voll eingerichtet, div. Gartengeräte vorh.,
t 0451/604876 hetho@kabelmail.de

SEIT ÜBER 40 JAHREN beraten wir Käufer
bei der Suche. So verkaufen Sie Ihre
Immobilie diskret und mit
Erfolgsgarantie. Auch Sa./So. und nach
Feierabend. Tel.: 04102-8243050

WIRD IHNEN IHR HAUS AUCH ZU GROSS?
Wir finden die passende Lösung und
Käufer für Sie und Ihre Immobilie! Die
Bewertung Ihrer Immobilie ist selbst-
verständlich kostenlos. 04102-8243050

IMMOBILIENMARKT

ANLAGEOBJEKTE

IMMOBILIENVERKAUF

LÄNDLICHE IMMOBILIEN

GRUNDSTÜCKE

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

EIGENTUMSWOHNUNGEN

HÄUSER

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

HÄUSER

ANLAGEOBJEKTE

ANLAGEOBJEKTE

GRUNDSTÜCKE

FERIEN− UND
FREIZEITIMMOBILIEN

GEWERBLICHE
IMMOBILIENANGEBOTE

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN
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